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درگذشت قیصر فوتبال آلمان سر خط رسانه‌ها
آلمانی  اسطوره  درگذشت 
تیتر نخست رسانه‌های 
ورزشی جهان را به خود 

اختصاص داد.
به گزارش ایسنا، خبر 
بکن‌باوئر،  فرانتس  درگذشت 
دنیای فوتبال را شوکه 
درگذشت  از  رسانه‌ها  کرد. 

بزرگترین اسطوره فوتبال آلمان یاد کردند.
انگلیس:

اتلتیک: فرانتس بکن‌باوئر زیباترین و مهم‌ترین فوتبالیست آلمان بود. هیچکس 
نمی‌تواند به او برسد.

گاردین: فرانتس بکن‌باوئر یک فوتبالیست کامل و یک مربی قهرمان بود. قیصر 
در بایرن و آلمان غربی جلوتر از زمانش بود و به عنوان مربی قهرمان جام جهانی 
شد. او برای همیشه در تاریخ فوتبال جایگاهی بزرگ خواهد داشت، بدون ذکر 
این نکته که او نقش لیبرو را در فوتبال مطرح کرد، باشگاه بایرن‌مونیخ را نیز به 
عنوان یک قدرت در فوتبال آلمان معرفی کرد و یکی از تنها سه بازیکن و مربی 

بود که جام جهانی را بردند.
دیلی‌میل: فوتبال عزادار فرانتس بکن‌باوئر است؛ نماد آلمانی.

سان: امپراطور. فرانتس بکن‌باوئر یک ماشین آلمانی بود که کارهای نادرستش 
در خارج از زمین نتوانست عظمت او را تحت‌الشعاع قرار دهد. یک افسانه برای 
همیشه. او به عنوان یکی از بهترین بازیکنان تمام دوران در نظر گرفته می‌شود.

اسپانیا:
مارکا: اسطوره آلمان در ۷۸ سالگی درگذشت. همه ما می‌خواستیم بکن‌باوئر 
باشیم. خدانگهدار اسطوره! نه پیش از او و نه پس از او، هرگز کسی مثل او نبوده 
است. شخصیت امپراتور ابدی قابل مقایسه نیست. اسپورت: غم دنیای فوتبال. 
فرانتس بکن‌باوئر، بازیکن افسانه‌ای آلمان و یکی از بهترین مدافعان میانی تاریخ، 
در ۷۸ سالگی درگذشت. فوتبال آلمان با یکی از بزرگ‌ترین شخصیت‌هایش 
خداحافظی خواهد کرد. آس: نخبگان دنیای فوتبال از بین ما رفتند. زاگالو و 
بکن‌باوئر، دو تن از سه شخصیتی که به عنوان بازیکن و مربی قهرمان جهان 
شدند، تنها در عرض سه روز درگذشتند. فوتبال آلمان پس از مرگ بهترین 
فوتبالیست تاریخ خود در ماتم است. »قیصر« یکی از نمادهای فوتبال آلمان 
است. افسانه‌ای از میان ما رفته است. ال موندو دپورتیوو: امپراطور، یک بت 
فرامرزی از چندین نسل و یک فوتبالیست که همه می‌خواستند از او تقلید کنند.

ایتالیا:
گاتزتا دلو اسپورت: مردی که فوتبال را تغییر داد. از منظر کلاس و رهبری، 
هیچکس مثل قیصر نیست. او احتمالاً بهترین لیبروی تاریخ فوتبال بود که کارش 
را به عنوان یک هافبک شروع کرد اما به لطف او بود که باشگاه‌های ما در پایان 

دهه ۱۹۷۰ به فوتبال ایتالیایی روی آوردند و با کاتناچیو خداحافظی کردند.
کوریره دلو اسپورت: فوتبال جهان سوگوار از دست دادن بزرگ‌ترین مدافع 

تمام دورانش است. بکن‌باوئر یک انقلاب در زمین و یک مربی با استعداد بود.
لاریپابلیکا: خداحافظ فرانتس بکن‌باوئر. بکن‌باوئر و تیم‌هایش مانند رهبر 

ارکستری بودند که بهترین‌ نماش ممکن را اجرا کردند.
فرانسه

اکیپ: لیبروی انقلابی. قبل از او لیبرو، پستی که امروز دیگر وجود ندارد، در 
فوتبال نبود. فرانتس بکن‌باوئر پسر خوش‌تیپ بسیار تیزبین و موثری بود.

لو پاریزین: با مرگ فرانتس بکن‌باوئر، فوتبال، امپراتورش را از دست داد. قیصر 
که در سال ۱۹۷۴ به عنوان بازیکن قهرمان جهان و کاپیتان یک تیم افسانه‌ای 
بود، سال ۱۹۹۰ جام قهرمانی را بار دیگر به دست آورد. او به دوستش پله در 

بهشت پیوست.
لیبراسیون: لیبروی ظریف، اسطوره بایرن‌مونیخ و تیم آلمان.

ویژه

سرمربی تیم ملی وزنه برداری ضمن تشریح 
آخرین وضعیت این تیم برای حضور در 
رویدادهای آینده، گفت: کسانی که به 
اعزام می‌شوند  آسیا  قهرمانی  مسابقات 
بیشتر از وزنه‌برداران جوان و کم تجربه 

هستند.
نواب نصیرشال در گفت‌وگو با  مهر، 
درباره وضعیت تیم ملی در آستانه 
مسابقات قهرمانی آسیا گفت: طبق خواسته 
کنفدراسیون آسیا لیست ۱۲ نفره را اعلام 
کردیم اما قرار بر این شده که تا زمان 
برگزاری مسابقات این لیست رسانه‌ای نشود 
تا وزنه‌بردارانی که شانس کمتری برای اعزام 
به این مسابقات دارند یا نفراتی که فیکس 
هستند دچار بی‌انگیزگی نشوند. به همین 
خاطر تصمیم گرفتیم فعلًا لیست اعزامی را 

تا نزدیکی مسابقات اعلام نکنیم.
اعزام وزنه‌برداران جوان

به قهرمانی آسیا
وی افزود: خدا را شکر شرایط ملی‌پوشان 
حاضر در اردو خوب است، وزنه‌برداران 
کم‌تجربه و جوان را به اردو دعوت کردیم 
و از الان روی آن‌ها برای سال آینده کار 

می‌کنیم. قصدمان این است که به تیم جوان 
و بانگیزه‌ای تمرین دهیم تا بتوانند پشتوانه 
برای سال‌های آینده باشند، بر همین اساس 
کسانی که به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام 
می‌شوند بیشتر از وزنه‌برداران جوان و کم 

تجربه هستند.
رسول شرایط سختی را تجربه کرد

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری در مورد 
وضعیت رسول معتمدی و نگرانی از 
بابت مسائل روحی و روانی این وزنه‌بردار 
اظهارداشت: مسائل روحی و روانی رسول 
با بقیه افراد جامعه کمی متفاوت است. او 
سال گذشته در جریان مسابقات لیگ با 
یک اتفاق خاص روبه‌رو شد و طبیعی است 
که الان شرایط سختی داشته باشد. شاید 
حضور یک روانشناس در کنار رسول و درک 
شدنش از سوی او، بسیار زمان‌بر خواهد بود.
به او کمک می‌کنیم تا شرایط بهتری 

پیدا کند
نصیرشلال تأکید کرد: ما خودمان براساس 
تجربیاتی که از سال‌های گذشته داشتیم با 
او صحبت می‌کنیم. در گذشته هم خیلی 
از وزنه‌برداران با این شرایط روبه‌رو شدند 

و برخی از آن‌ها توانستند دوباره روی تخته 
بروند و برخی دیگر نه. ما تلاش می‌کنیم 
با تمرینات بتوانیم به لحاظ روانی به او 
کمک کنیم. با ایجاد شرایط انگیزه سازی 
و قرار دادن او در موقعیت رقابت به رسول 
کمک می‌کنیم تا روند بهتری داشته باشد. 
امیدواریم خودش هم زودتر به این نتیجه 
برسد. او با آسیب‌دیدگی سختی مواجه 
شد و معمولاً بعد از این آسیب دیدگی‌ها 
وزنه‌بردار این نگرانی را دارد که آیا می‌تواند 
دوباره ریسک کند یا خیر و اگر خدای نکرده 
دوباره آسیب ببیند چه اتفاقی می‌افتد، 
همین این عوامل باعث می‌شود وزنه‌بردار 

محتاط‌تر شود.
روی وزنه‌بردارانی که شانس سهمیه 

دارند متمرکزیم
سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری در پاسخ 
به این سوال که در فاصله ۸ ماه مانده به 
المپیک به مدال‌آوری در المپیک چقدر 
خوشبین است، عنوان کرد: تیمی که در 
اختیار داریم حدود ۱۷ -۱۸ وزنه‌بردار را در 
ترکیب خود دارد. به تمام وزنه‌بردارانی که 
شانس برای آن‌ها قائل شدیم فرصت دادیم 

و امیدوارم از آن استفاده کنند، این برنامه 
بلندمدت ماست. اما برنامه کوتاه مدت ما 
تمرکز روی افرادی است که شانس کسب 
سهمیه المپیک را دارند و بتوانند در آن 
مسابقات شرکت کنند که فکر می‌کنم ۶ 

تا ۷ نفر هستند.
در دسته ۱۰۲ کیلوگرم رنکینگ 

ضعیفی داریم
وی گفت: شرایط وزنه‌برداری برای کسب 
سهمیه المپیک تقریباً مشخص است، در 
دسته ۸۹ و فوق سنگین به لحاظ رکوردی 
اوضاع خوبی داریم اما در دسته ۱۰۲ 
کیلوگرم رنکینگ ضعیف‌تری داریم، با این 
وجود ۵ تا ۶ ماه فرصت برای تمرین کردن 
پیش رو داریم و فکر می‌کنم اگر بتوانیم 
شرایط را کنترل کنیم مدعی کسب مدال 
هستیم، البته به شرطی که شرایط اردوها 
خوب پیش برود و بتوانیم آسیب دیدگی 

را کنترل کنیم.
مهره‌هایی که در اختیار داریم از الان 
نمی‌توانیم شانس کسب مدال طلای صد در 
صد را برای آن‌ها قائل شویم. با این حال ما 
تلاش می‌کنیم شرایط به نحو خوبی پیش 

برود.
نیاز نبود داوودی 

در لیگ رکورد بالا بزند
نصیرشال در مورد وضعیت علی داوودی 
و رکوردهایی پایینی که در لیگ برتر ثبت 
کرد، گفت: متأسفانه برخی افراد درکی 
کمی از وزنه‌برداری دارند، شاید هم برخی 
از آن‌ها می‌دانند صحبت‌هایشان غلط است 
و به لحاظ فنی اشتباه است که وزنه‌بردار در 
این موقعیت در اوج آمادگی باشد، اما اصرار 
به بیان این صحبت‌های اشتباهی دارند. من 
اصلًا به صحبت‌های این افراد چه تخریب و 
چه تشویقشان اصلًا اهمیت نمی‌دهم. علی 
داوودی با توجه به قراردادی که دارد باید 
در خدمت تیم‌اش باشد. مسئولان و اعضای 
کادر فنی تیم هم از داوودی خواستند که در 
وزن خودش نفر اول باشد و پیروزی کسب 
کند. این اتفاق رخ داده و در دو ضرب هم 
یک حرکت زده و انصراف داده چرا که اصلًا 

نیاز نبوده ادامه دهد.
داوودی به مسابقات جام جهانی 

تایلند هم نیاز ندارد
وی گفت: صحبت‌هایی که دوستان در این 
مورد بیان می‌کند اصلًا اهمیتی ندارد چرا 
که داوودی طبق قراردادی که با تیم‌اش 
داشته و طبق خواسته آن‌ها وزنه زده 
است. خوشبختانه علی شرایط خیلی خوبی 
دارد و اصلًا نیاز نیست که در اوج آمادگی 
باشد. سهمیه او برای المپیک پاریس با 
توجه به شناختی که ما از رقبایش داریم 
قطعی است، حتی برنامه‌ریزی ما برای او، 
در مسابقات جام جهانی تایلند هم نیست و 

نیازی به آن مسابقه ندارد. 
برنامه‌ریزی ما برای او که در اوج آمادگی 
باشد در مسابقات المپیک است. البته در 
این دوره شرایط کسب سهمیه در دسته 
فوق سنگین نسبت با گذشته تفاوت زیادی 

پیدا کرده است. 
در دسته فوق سنگین تالاخادزه فاصله 
زیادی با بقیه ورزشکاران دارد اما او هم 
نسبت به سال گذشته و حتی المپیک قبلی 
افزایش رکورد داشته و با توجه به انگیزه‌ای 
که دارد روند رو به رشدی خواهد داشت و 

امیدواریم در المپیک روی سکو برود.
دهدار در قهرمانی آسیا غایب است

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری در مورد 
غیبت دهدار در اردوی تیم ملی گفت: رضا 
با هماهنگی کادر فنی و با توجه به اینکه 
در مسابقات آسیایی هم شرکت نمی‌کند در 

اردو نیست. 
در واقع این فرصت را به او دادیم تا اسفندماه 
بیرون از اردو باشد و ۶ ماه آخر در کنار 
تیم باشد. بقیه بچه‌ها هم در اردو هستند. 
مصطفی جوادی و علی داوودی به خواسته 
خودشان در اردو حضور دارند و تمرینات 
را پیگیری می‌کند، البته تمریناتشان خیلی 
سنگین نیست چون از الان زود است که 

تحت فشار قرار بگیرند.

نواب نصیرشلال مطرح کرد:

اعزام وزنه‌برداران جوان به آسیا

مهدی تارتار اعلام کرد بازیکنان سربازی که انگیزه کافی 
برای حضور در ملوان را نداشته باشند، راهی پادگان 

خواهند شد.
مهدی تارتار که میهمان برنامه فوتبال برتر بود، در 
بخشی از گفت‌وگوی خود در این برنامه در خصوص 
بازیکنان سرباز صحبت کرد و با اشاره به حضور سیاوش 
یزدانی و محمدحسین مرادمند در این تیم در فصل 
گذشته اعلام کرد که بازیکنان بی‌انگیزه کمکی به تیم 

او نخواهند کرد.
تارتار در این‌باره گفت: من از همان تجربه سال گذشته 
ملوان استفاده می‌کنم. وقتی آقای مرادمند و آقای 
یزدانی آمدند، به هیچ وجه به ملوان کمک نکردند، 
چون انگیزه لازم را نداشتند. به خودشان هم کمک 
نشد. سیاوش یزدانی در آن مقطع یکی از بهترین دفاع 
وسط‌های کشور بود اما از همان مقطع افتش شروع 
شد و عقب ماند. نمی‌دانم باید چه کار کنیم که هم 
تیم‌های نظامی سودش را ببرند و هم یک‌سری بازیکنان 

که کیفیت بالایی دارند، صدمه نبینند. باید راهکاری در 
نظر بگیریم که آنهایی که انگیزه لازم را برای بازی کردن 
در تیم‌هایی مثل ملوان ندارند، اصلا نیایند و یک‌جور 

دیگری خدمت‌شان را بگذرانند.
او ادامه داد: بازیکن باید با دل و جان برای تیمش بازی 
کند و انگیزه لازم را برای ملوان داشته باشد. بنابراین ما 
تصمیم‌مان را گرفتیم. البته قانون تغییر کرد و تا آخر 
فصل تمدید کرد ولی اگر بخواهیم سربازی را بگیریم، 
قطعا با او صحبت می‌کنیم و اگر با جان و دل بازی نکند، 
ممکن است او را به پادگان بفرستیم‌. بازیکن باید فقط 
برای پیراهن ملوان سر و چشمش را بگذارد و مثل بقیه 

بازیکنان انگیزه داشته باشد.
سرمربی ملوان در پایان این بخش از صحبت‌های 
خود تاکید کرد: ملوان تیم بزرگی است و سابقه سه 
قهرمانی جام حذفی دارد. اصلا هواداران نمی‌پذیرند که 
بازیکنی انگیزه نداشته باشد و اگر اینطور است، بهتر 
است که نیایند. هواداران روز اول به من گفتند ما از 
شما می‌خواهیم که با تعصب کار کنید و بازیکنان هرچه 
دارند در زمین بگذارند و با جان و دل بازی کنند. من 
هم روز اول به بازیکنان گفتم اینجا تیمی نیست که شما 
بخواهید در زمین راه بروید، اینجا باید بجنگید. هواداران 
باور من را در این تیم تغییر دادند و باوری را به من القا 
کردند که می‌شود با حداقل‌ها بهترین نتایج را گرفت. 
اینطور نیست که شما فقط سرمایه‌گذاری کنی و پول را 
ریخت و پاش کنی. با صمیمیت و همدلی هم می‌شود 

نتیجه گرفت.

زمان زیادی تا آغاز رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ 
باقی نمانده است. تیم های حاضر در این رقابت ها کم کم 
با حضور در قطر و برپایی اردو آماده رقابت در بین تیم های 

آسیایی می‌شوند.
ایمان گودرزی؛ بدون شک در رقابت های جام ملت های 
آسیا 2023 همان اندازه که بازیکنان مورد توجه هستند 
مربیان نیز یکی از معیارهای موفقیت تیم ها به حساب 
می‌آیند. در مسابقات امسال، چندین تیم از جمله چهار تیم 
از شش تیم آسیایی که در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر 
حضور داشتند، چهره‌های جدیدی را به عنوان سرمربی 
روی نیمکت خود خواهند دید. نکته جالب در مورد 
سرمربیان حاضر در این رقابت ها این است که از 24 تیم 
فقط سه تیم هستند که از مربیان بومی استفاده می‌کنند 
که تیم ملی ایران یکی از آنهاست. استرالیا و ژاپن دیگر تیم 

هایی هستند که سرمربی آنها داخلی هستند.
هم ایران، هم استرالیا و هم ژاپن هر سه از تیم های مدعی 
این رقابت ها به حساب می‌آیند و با هم در این گزارش به 

بررسی سرمربیان این تیم ها می‌پردازیم؛
امیر قلعه نویی

پس از حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، امیر قلعه نویی 
برای دومین بار هدایت ایران را بر عهده گرفت و سرمربی 
سابق استقلال مشتاق بهبود عملکرد قبلی خود در این 
مسابقات خواهد بود. قلعه نویی در سال ۲۰۰۷ هدایت تیم 
ملی را برعهده داشت که ایرانی‌ها در مرحله یک چهارم 
نهایی و در ضربات پنالتی مقابل کره جنوبی شکست 

خوردند.

گراهام آرنولد
آرنولد پس از اینکه استرالیا را در سال های 2007 و 2019 
به مرحله یک چهارم نهایی رساند، حالا سومین حضور خود 
را در جام ملت های آسیا تجربه خواهد کرد. سرمربی سابق 
سیدنی اف سی با رساندن کانگروها به دور حذفی جام 
جهانی فوتبال قطر 2022 توسط فوتبال استرالیا ابقا شد 
در آستانه جام ملت های آسیا 2023 با اطمینان خاطر پا به 

این رقابت ها خواهد گذاشت.
هاجیمه موریاسو

نایب قهرمان سال 2019 یکی از دو تیمی است که سرمربی 
خود را از دوره قبلی جام ملت های آسیا حفظ کرده است. 
هاجیمه موریاسو وارد پنجمین سال هدایت سامورایی ها 
می‌شود. این سرمربی ۵۵ ساله در جام جهانی ۲۰۲۲ هدایت 
ژاپن را به عهده داشت و توانست این تیم را بالاتر تیم‌های 
مطرحی چون اسپانیا، آلمان و هلند، به عنوان صدرنشین 
گروه راهی دور حذفی کند و در سال 2022 عنوان بهترین 

سرمربی سال قاره آسیا را به خود اختصاص داد.

اجنبی‌کشی در قطر!پیام تارتار به سربازهای معروف

پس از عدم موفقیت در جذب بازیکنان مورد نظر، جواد 
نکونام لیست دومی را به مدیریت باشگاه تحویل داده 
که این نفرات نیز همگی تحت قرارداد باشگاه‌های خود 

هستند.
به گزارش »ورزش سه«، استقلال در تکاپوی نقل و 
انتقالات زمستانی است و جواد نکونام نیز لیست مورد 
نظر خود را تحویل مدیران باشگاه داده است. لیستی که 
از ستاره‌های مطرح و نامداری تشکیل شده بود و مطابق 
انتظار، هیچ‌کدام از این افراد جذب نشدند تا آبی‌ها به 

سراغ فهرست دوم بروند.
علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، مجید حسینی، محمد 
محبی، عارف آقاسی، محمد محبی، سعید عزت‌اللهی، 
امیرحسین حسین‌زاده، اللهیار صیادمنش، اوستون 
اورونوف و... از جمله بازیکنان موردنظر نکونام برای 
حضور در استقلال بودند که تعدادی از این افراد نسبت 
به پیشنهاد آبی‌ها واکنش نشان داده و در نهایت احترام 
آن را رد کردند و تعدادی دیگر نیز صحبت خاصی در 

این خصوص انجام ندادند.
لیست نخست سرمربی استقلال متشکل از تعداد زیادی 
از لژیونرهای فوتبال ایران بود که واضحا و مشخصا 
قصدی برای بازگشت به لیگ برتر ندارند و از ابتدا نیز 
حضور آنها در هر کدام از تیم‌های لیگ ایران منتفی 
بود. این موضوع سبب شد تا نکونام لیست دومی را در 
اختیار مدیریت باشگاه قرار دهد تا آنها به دنبال جذب 
بازیکنان جدید باشند که فهرست جدید نیز دست کمی 

از لیست اولیه ندارد.

نکونام برای تقویت تیم خود، دست روی چهار مهره 
اصلی و کلیدی سپاهان و ستاره گل گهر گذاشته است. 
در واقع او خواستار جذب بازیکنانی به نام‌های فرشاد 
احمدزاده، امید نورافکن، رضا شکاری، محمد دانشگر و 
روبرتو تورس شده است که طبیعتا از اکنون نیز می‌توان 
پیش‌بینی کرد که سرنوشت مذاکرات با این افراد چه 

نتیجه‌ای خواهد داشت.
در شرایطی که سپاهان برای رعایت قوانین مربوط به 
سقف بودجه به همکاری خود با سه بازیکن به نام‌های 
کاوه رضایی، هادی محمدی و احسان پهلوان پایان داده، 
آنها قصد ندارند بازیکن دیگری را از دست بدهند و 
ضمن اینکه به دنبال جذب بازیکنان جدیدی هستند تا 
بتوانند برای قهرمانی در رقابت‌های امسال، با استقلال و 

پرسپولیس رقابت کنند.
در این وضعیت، جواد نکونام خواستار جذب چهار 
بازیکن سپاهان شده که تقریبا همگی جزء مهره‌های 
اصلی و کلیدی تیم ژوزه مورایس محسوب می‌شوند و 
طبیعی است که سرمربی پرتغالی با جدایی این نفرات و 

تقویت اصلی‌ترین رقیب در راه قهرمانی، مخالفت کند.
دیگر بازیکن حاضر در لیست دوم نکونام نیز روبرتو 
تورس است که استقلال در همین تابستان فرصت 
جذب رایگان او را داشت ولی در نهایت این بازیکن راهی 
گل گهر شد و در شرایطی که او یکی از مهره‌های مهم 
در ترکیب تیم سیرجانی محسوب می‌شود، سرمربی 

استقلال خواستار جذب او شده است.
این اسامی در شرایطی تحویل مدیریت باشگاه استقلال 

داده شده که آبی‌ها هیچ جای خالی در فهرست خود 
ندارند و با فسخ قرارداد مهری بود که جای برای رافائل 
سیلوا باز شد و این باشگاه در مقطع فعلی نیز درگیر 
تعیین تکلیف رضا میرزایی است و پس از بازگشت این 
بازیکن، استقلال در فهرست خود هیچ جای خالی‌ای 
ندارد که بخواهد نام این بازیکن را در نیم فصل دوم 

وارد لیست کند.
موضوع بعدی نیز این است که استقلال برای جذب هر 
تعداد بازیکن جدید، باید به همان اندازه نیز از فهرست 
فعلی خود، بازیکنانی را کنار بگذارد. با توجه به اینکه در 

نقل و انتقالات نیم فصل حضور داریم، چنین اتفاقی به 
سادگی میسر نیست و مدیریت باشگاه باید با بازیکنانی 
که با تیم قرارداد دارند، برای جدایی به توافق برسد که 
این موضوع نیز خود زمان‌بر بوده و نیازمند مذاکرات 
فشرده است. در نهایت باید گفت که با توجه به لیست 
دومی که از طرف نکونام در اختیار مدیریت باشگاه 
استقلال گذاشته شده، عملا شانس آبی‌ها برای جذب 
بازیکن از این فهرست نیز پایین به نظر می‌رسد چرا 
که نه سپاهان و نه گل‌گهر حاضر به از دست دادن 

مهره‌های کلیدی خود نیستند.

رونمایی از لیست دوم استقلال در نیم فصل

شرط مهم برانکو برای بازگشت  
بازگشت سرمربی محبوب 
قرمزها بستگی به شروطی 
دارد که باشگاه پرسپولیس 
باید آنها را انجام دهد. 
به گزارش ایرنا، به دنبال 
استعفای یحیی‌ گل‌محمدی، 
سرانجام بعد از کش و 
قوس‌های فراوان و بعد از 
حواشی بسیار و بعد از توافق 

صورت گرفته بین طرفین، قرارداد این سرمربی به صورت دو طرفه فسخ شد تا 
این مربی بعد از ۴ سال حضور در پرسپولیس، از این تیم جدا شود و به پایان راه 

با تیم محبوب خود برسد.
رضا درویش مدیرعامل قرمزها در یک برنامه تلویزیونی تایید کرد که محمد 
دلبری، یکی از اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در دبی با برانکو ایوانکوویچ 

سرمربی تیم ملی عمان برای پذیرش هدایت سرخ‌پوشان مذاکره داشته است.
سرمربی سابق سرخ‌پوشان در مذاکرات خود با مدیران این تیم ابتدا خواستار 
برگ سبز مالیاتی خود شده و اعلام داشته بعد از حل شدن مشکلات مالیاتی 
خود حاضر است تا پای میز مذاکره بنشیند و در خصوص بازگشت به پرسپولیس 
با مدیران این تیم گفت‌وگو کند. گفتنی است چندماه پیش اصل مبلغ مالیات 
برانکو پرداخت شده و تنها مبلغ جریمه دیر کرد آن باقی مانده است که مدیریت 
باشگاه به ویژه درویش در تلاش هستند تا این مشکل نیز حل شود تا مقدمات 
حضور سرمربی کروات و سابق خود را فراهم کنند. از طرفی رضایت خانواده برانکو 

برای حضور وی در ایران، دیگر شرطی این مربی‌ است.

سه ایرانی در جنگ توپ طلا با رونالدو
لیست نامزدهای جایزه 
مرد سال آسیا اعلام شد و 
سه بازیکن ایرانی هم در این 

لیست قرار دارند.
»ورزش سه«،  گزارش  به 
در آستانه جام ملت‌های 
آسیا که محل رقابت بزرگان 
فوتبال قاره خواهد بود، تیتان 

اسپورت اسامی نامزدهای جایزه مرد سال آسیا را اعلام کرد. این جایزه که هر 
ساله به بهترین بازیکن قاره تعلق پیدا می‌کند، در سال‌های گذشته در سیطره 

سون هیونگ مین قرار داشته و حالا او ۲۳ رقیب دیگر هم دارد.
نکته جالب در مورد جایزه تیتان اسپورت این است که برخلاف کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، بازیکنان لژیونر هم امکان کسب توپ طلا را دارند و به همین دلیل 
رقابت با هیجان بیشتری همراه است. همچنین جایزه مرد سال تیتان اسپورت، 
با رای روزنامه‌نگاران کشورهای آسیایی اهدا می‌شود و هر کدام امکان انتخاب ۵ 

بازیکن را به ترتیب اولویت دارند.
در این بین بازیکنی که بیشترین امتیاز را کسب کند بر اساس جدول به 
عنوان مرد سال آسیا معرفی می‌شود. با این حال نکته ویژه مراسم امسال حضور 
کریستیانو رونالدو خواهد بود که با درخشش در النصر توانسته به این لیست برسد 

و طبیعتا شانس بالایی برای شکستن طلسم سون هیونگ مین خواهد داشت.
نکته جالب اینکه نام سه بازیکن ایرانی هم در این لیست دیده می‌شود و مهدی 
طارمی، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش شانس رقابت با مدعیان کشورهای 
دیگر را دارند. در این بین بازیکنان ژاپنی با شش نماینده رکورددار هستند که از 
بین آنها شاید واتارو اندو به واسطه انتقال بزرگ به لیورپول و درخشش زیر نظر 

یورگن کلوپ از شانس بیشتری برای کسب جایزه برخوردار باشد.  
با این ستاره‌های کره‌جنوبی نیز باتوجه به درخشش در اروپا، فرصت این را 

دارند تا جایزه را برای خود نگه دارند.
کیم مین جائه که بالاتر از سون به‌عنوان مرد سال کره جنوبی انتخاب شد 
در کنار لی کانگ این که به پاری سن ژرمن پیوست، دو مدعی نخست به شمار 
می‌روند و سون هیونگ مین به همراه هی چان هوانگ نیز امیدوارند رای داوران 

را به دست بیاورند.
استرالیا، عربستان و ازبکستان هم نمایندگان خود را در این لیست دارند اما 
آنها شانس چندانی برای رقابت نخواهند داشت. از کشور ایران، پژمان راهبر، 
سردبیر وب‌سایت »ورزش سه«، مانند سال‌های گذشته در هیئت ژوری قرار 
گرفته است. همچنین داوران امکان انتخاب بازیکن از خارج این لیست را خواهند 

داشت اما معمولا برنده از بین فهرست ارائه شده انتخاب می‌شود.

اخبارکوتاه


